Ad primum ergo dicendum, quod ratio illa est sophistica, quia procedit ex suppositione falsi, vel petit principium. Procedit enim ratio illa, ac si inter duas superficies oppositas loci alterius esset aliqua dimensio propria loco, cui oporteret quod uniretur dimensio corporis locati adveniens. Sic enim sequeretur quod dimensiones duorum corporum locatorum ferent una dimensio, si utraque unum feret cum dimensione loci. Hæc autem suppositio falsa est, quia secundum hoc quodcumque corpus acquireret novum locum, oporteret aliquam immutationem fieri in dimensionibus loci, vel locati. Non enim potest esse quod aliqua duo fiant de novo unum, nisi altero eorum immutato. Si autem, sicut se res veritas habet, loco non debentur alie dimensiones quam dimensiones locati, patet quod ratio nihil probat, sed petit principium: quia secundum hoc nihil est aliud dictum, quam quod dimensiones locati sint eadem cum dimensionibus loci, nisi quod dimensiones locati continentur intra terminum loci, & secundum eorum mensuram distant termini loci, sicut distarent propriis dimensionibus, si eas haberent: & sic dimensiones corporum duorum esse dimensiones unius loci, nihil est aliud quam duo corpora esse in eodem loco: quod est principale propositum.

Ad secundum dicendum, quod posito quod duo corpora sint simul in eodem loco per miraculum, non sequitur aliquid neque contra communes animi conceptiones, neque contra definitionem linee, neque contra conclusiones aliquas Geometriæ: quia, sicut supra dictum est (art. præc.) quantitas dimensiva in hoc differt ab omnibus aliis accidentibus, quod habet specialem rationem individuationis, & distinctionis, scilicet ex situ partium, præter rationem individuationis, & distinctionis quæ est sibi, & omnibus aliis accidentibus communis, scilicet ex materia subjecta. Sic ergo una linea potest intelligi diversa ab alia, vel quia est in alio subiecto (quæ consideratio est de linea materiali) vel quia distat sit ab alia, quæ consideratio est de linea mathematica, quæ intelligitur præter materiam. Si ergo removeatur materia, non potest esse distinctio linearum, nisi secundum situm diversum; &

similiter nec punctorum, nec superficierum, aut quorumcumque dimensionum: & sic Geometria non potest ponere quod una linea addatur alteri, tamquam distincta ab ea, nisi sit distincta in situ ab ea. Sed supposita distinctione subiecti sine distinctione situs ex divino miraculo, intelliguntur diversæ lineæ, quæ non distant in situ, propter diversitatem subiecti; & similiter diversa puncta: & sic diversæ lineæ designatae in duobus corporibus quæ sunt in eodem loco, trahuntur à diversis punctis ad diversa puncta; ut non accipiamus punctum signatum in loco, sed in ipso corpore locato, quia linea non dicitur trahi nisi à puncto, quod est terminus ejus: & similiter etiam duo circuli designati in duobus corporibus sphericis existentibus in eodem loco, sunt duo, non propter diversitatem situs (alias non possent se tangere secundum totum) sed fuer duo ex diversitate subiectorum, & propter hoc se invicem tangentes, adhuc manent duo: sicut etiam circuli signati in corpore locato spherico, tangit secundum totum alium circulum signatum in corpore locato.